_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VGS 41 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt
glltig ab 17.04.2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer 501 502 503 504 505 506 507 508 510 511 512 514 515

Verkehrbeschrénkungen

Anmerkungen

(4]
w
o
o
o
o
o
w
o
~
o
o
~
w
o
[ee]
o
o
[ee]
w
o
©
o
o

Sangerhausen, Markt . . . . . . . .
Sangerhausen, Poetengang 532 | 6.02 6.32 | 7.02 7.32 | 8.02 8.32 | 9.02

Sangerhausen, A.-Hess-Str. 6 7
.34 .04 6.34 | 7.04 .34 .04 3 .0
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Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str.
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, E.-Putz-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, Darrweg

Sangerhausen, E.-Weinert-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat
Sangerhausen, F.-Engels-Str.
Sangerhausen, W.-Koenen-Str.
Sangerhausen, J.-Schehr-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str.
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz
Sangerhausen, Markt 4.55 5.25 5.53 6.23 8.23 8.53 9.23
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Sangerhausen, Markt 6.00 7.00 8.00
Sangerhausen, Kornmarkt 6.01 7.01 8.01
Sangerhausen, Vorwerk 6.02 7.02 8.02
Sangerhausen, Kreisverwaltung 6.03 7.03 8.03
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6 6.05 7.05 8.05

# Anschluss nach Halle 6.10 7.09 8.09

i Anschluss nach Nordhausen 6.34 7.27

# Anschluss nach Magdeburg 6.18 8.18

# Anschluss nach Erfurt 6.23 7.48

Sangerhausen, Bonifatiusplatz 6.07 7.07 8.07
Sangerhausen, Hasentorstr. 7.08
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht 7.09
Sangerhausen, Hasentorstr. 7.11
Sangerhausen, F.-Heymann-Str. 08 7.12
Sangerhausen, Walkmiihle
Sangerhausen, Brandrain
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Steinberger Weg
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Am Oberfeld
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Klinikum |
Sangerhausen, Am Schitzenplatz |
Sangerhausen, Bonifatiusplatz 6.16 7.16
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6 6.17 7.17
Sangerhausen, Hiittenstr. 6.18 7

Sangerhausen, Museum 6.19 7.19 |
Sangerhausen, Polizeirevier 6.20 7 |
Sangerhausen, Markt 6.25 7.25 8.27
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Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag auBer &

1/6 Datum 03/04/23 Uhrzeit 09:26:27



_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VGS 41 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt
glltig ab 17.04.2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer 516 518 519 520 522 523 524 526 528 527 531 532 533

Verkehrbeschrénkungen

Anmerkungen
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Sangerhausen, Markt 10.00 10.30 | 11.00 11.30 | 12.00 12.30 | 13.00
Sangerhausen, Poetengang 9.32 | 10.02 10.32 | 11.02 11.32 | 12.02 12.32 | 13.02
Sangerhausen, A.-Hess-Str. 10.03 10.33 | 11.03 11.33 | 12.03 12.33 | 13.03
Sangerhausen, Am Schitzenplatz .34 | 10.04 10.34 | 11.04 11.34 | 12.04 12.34 | 13.04
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 10.06 10.36 | 11.06 11.36 | 12.06 12.36 | 13.06
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, E.-Putz-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, Darrweg

Sangerhausen, E.-Weinert-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat
Sangerhausen, F.-Engels-Str.
Sangerhausen, W.-Koenen-Str.
Sangerhausen, J.-Schehr-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str.
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental

Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz
Sangerhausen, Markt 9.53 | 10.23 10.53 | 11.23 11.53 | 12.23 12.53 | 13.23
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10.07 10.37 | 11.07 11.37 | 12.07 12.37 | 13.07
10.08 10.38 | 11.08 11.38 | 12.08 12.38 | 13.08
10.09 10.39 | 11.09 11.39 | 12.09 12.39 | 13.09
10.10 10.40 | 11.10 11.40 | 12.10 12.40 | 13.10
10.11 10.41 | 11.11 11.41 | 1211 12.41 | 13.11
10.12 10.42 | 11.12 11.42 | 12.12 12.42 | 13.12
10.13 10.43 | 11.13 11.43 | 12.13 12.43 | 13.13
10.14 10.44 | 11.14 11.44 | 12.14 12.44 | 13.14
10.15 10.45 | 11.15 11.45 | 12.15 12.45 | 13.15
10.16 10.46 | 11.16 11.46 | 12.16 12.46 | 13.16
10.17 10.47 | 11.17 11.47 | 12.17 12.47 | 13.17
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Sangerhausen, Markt 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Sangerhausen, Kornmarkt 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01
Sangerhausen, Vorwerk 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02
Sangerhausen, Kreisverwaltung 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05

# Anschluss nach Halle 9.12 10.09 11.12 12.09 13.12

i Anschluss nach Nordhausen 13.30

# Anschluss nach Magdeburg 10.18 12.18

# Anschluss nach Erfurt

10.07 11.07 12.07 13.07
| 11.08 | 13.08
| 11.09 | 13.09
| 11.11 | 13.11
10.08 11.12 12.08 13.12
10.11 I 12.11 [
10.14 11.14 12.14 13.14
10.15 11.15 12.15 13.15
10.17 11.17 12.17 13.17
10.18 11.18 12.18 13.18
10.20 11.20 12.20 13.20
10.21 11.21 12.21 13.21
10.22 11.22 12.22 13.22
10,24 11,24 12.24 13.24

Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, F.-Heymann-Str.
Sangerhausen, Walkmiihle
Sangerhausen, Brandrain
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Steinberger Weg
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Am Oberfeld
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Klinikum
Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6
Sangerhausen, Hiittenstr.
Sangerhausen, Museum | | | | |
Sangerhausen, Polizeirevier | | | | |
Sangerhausen, Markt 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27
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Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag auBer &

2/6 Datum 03/04/23 Uhrzeit 09:26:27



_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VGS 41 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt
glltig ab 17.04.2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer 535 536 537 539 541 540 543 544 545 548 549 550 553
Verkehrbeschrénkungen

Anmerkungen

Sangerhausen, Markt 13.30 | 14.00 14.30 15.00 | 15.30 | 16.00 16.30 | 17.00 17.30
Sangerhausen, Poetengang 13.32 | 14.02 14.32 15.02 | 15.32 | 16.02 16.32 | 17.02 17.32
Sangerhausen, A.-Hess-Str. 13.33 | 14.03 14.33 15.03 | 15.33 | 16.03 16.33 | 17.03 17.33
Sangerhausen, Am Schitzenplatz 13.34 | 14.04 14.34 15.04 | 15.34 | 16.04 16.34 | 17.04 17.34
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 13.36 | 14.06 14.36 15.06 | 15.36 | 16.06 16.36 | 17.06 17.36

Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, E.-Putz-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr

Sangerhausen, Darrweg 13.37 | 14.07 14.37 15.07 | 15.37 | 16.07 16.37 | 17.07 17.37
Sangerhausen, E.-Weinert-Str. 13.38 | 14.08 14.38 15.08 | 15.38 | 16.08 16.38 | 17.08 17.38
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 13.39 | 14.09 14.39 15.09 | 15.39 | 16.09 16.39 | 17.09 17.39
Sangerhausen, F.-Engels-Str. 13.40 | 14.10 14.40 15.10 | 15.40 | 16.10 16.40 | 17.10 17.40
Sangerhausen, W.-Koenen-Str. 13.41 | 14.11 14.41 15.11 | 15.41 | 16.11 16.41 | 17.11 17.41
Sangerhausen, J.-Schehr-Str. 13.42 | 14.12 14.42 15.12 | 15.42 | 16.12 16.42 | 17.12 17.42
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str. 13.43 | 14.13 14.43 15.13 | 15.43 | 16.13 16.43 | 17.13 17.43
Sangerhausen, Arztehaus 13.44 | 14.14 14.44 15.14 | 15.44 | 16.14 16.44 | 17.14 17.44
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. 13.45 | 14.15 14.45 15.15 | 15.45 | 16.15 16.45 | 17.15 17.45
Sangerhausen, Feuerwehr 13.46 | 14.16 14.46 15.16 | 15.46 | 16.16 16.46 | 17.16 17.46
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 13.47 | 14.17 14.47 15.17 | 15.47 | 16.17 16.47 | 17.17 17.47

Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz

Sangerhausen, Markt 13.53 | 14.23 14.53 15.23 | 15.53 | 16.23 16.53 | 17.23 17.53
Sangerhausen, Markt 14.00 15.00 16.00 17.00
Sangerhausen, Kornmarkt 14.01 15.01 16.01 17.01
Sangerhausen, Vorwerk 14.02 15.02 16.02 17.02
Sangerhausen, Kreisverwaltung 14.03 15.03 16.03 17.03
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6 14.05 15.05 16.05 17.05

# Anschluss nach Halle 14.09 15.12 16.09 17.12

w5 Anschluss nach Nordhausen

# Anschluss nach Magdeburg 14.18 16.18

# Anschluss nach Erfurt
Sangerhausen, Bonifatiusplatz 14.07 15.07 16.07 17.07
Sangerhausen, Hasentorstr. | 15.08 | 17.08
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht | 15.09 | 17.09
Sangerhausen, Hasentorstr. | 15.11 | 17.11
Sangerhausen, F.-Heymann-Str. 14.08 15.12 16.08 17.12
Sangerhausen, Walkmiihle 14.11 | 16.11 |
Sangerhausen, Brandrain 14.14 15.14 16.14 17.14
Sangerhausen, Riestedter Str. 14.15 15.15 16.15 17.15
Sangerhausen, Steinberger Weg 14.17 15.17 16.17 17.17
Sangerhausen, Rosarium 14.18 15.18 16.18 17.18
Sangerhausen, Am Oberfeld 14.20 15.20 16.20 17.20
Sangerhausen, Rosarium 14.21 15.21 16.21 17.21
Sangerhausen, Klinikum 14.22 15.22 16.22 17.22
Sangerhausen, Am Schitzenplatz 14.24 15.24 16.24 17.24

Sangerhausen, Busbf., Bst. 6
Sangerhausen, Hiittenstr.
Sangerhausen, Museum | | | |
Sangerhausen, Polizeirevier | | | |
Sangerhausen, Markt 14.27 15.27 16.27 17.27

Sangerhausen, Bonifatiusplatz 1 ’

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag auBer &

3/6 Datum 03/04/23 Uhrzeit 09:26:27



_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VG S 4 1 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt

giiltig ab 17.04.2023

Montag-Freitag

Fahrtnummer

554

555

557

556

561

562

Verkehrbeschrénkungen

Anmerkungen

Sangerhausen, Markt

Sangerhausen, Poetengang
Sangerhausen, A.-Hess-Str.
Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str.
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, E.-Putz-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, Darrweg

Sangerhausen, E.-Weinert-Str.
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat
Sangerhausen, F.-Engels-Str.
Sangerhausen, W.-Koenen-Str.
Sangerhausen, J.-Schehr-Str.
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Arztehaus
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Feuerwehr
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str.
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz
Sangerhausen, Markt

18.00
18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

18.23

18.30
18.32
18.33
18.34
18.36

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

18.53

18.30

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.53

20.30
20.32
20.33
20.34
20.36

20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

Sangerhausen, Markt
Sangerhausen, Kornmarkt
Sangerhausen, Vorwerk
Sangerhausen, Kreisverwaltung
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6

18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

|
18.31
18.32
18.33
18.35

# Anschluss nach Halle

18.09

i Anschluss nach Nordhausen

18.48

# Anschluss nach Magdeburg

18.18

# Anschluss nach Erfurt

Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, F.-Heymann-Str.
Sangerhausen, Walkmiihle
Sangerhausen, Brandrain
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Steinberger Weg
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Am Oberfeld
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Klinikum
Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6
Sangerhausen, Hiittenstr.
Sangerhausen, Museum
Sangerhausen, Polizeirevier
Sangerhausen, Markt

18.07

18.08
18.11
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24

|
|
18.27

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aul3er
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_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VGS 41 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt
glltig ab 17.04.2023

Samstag
Fahrtnummer 509 513 517 521 525 530 534 538 542 547 552 558 560
Verkehrbeschrankungen i i i i
Anmerkungen
Sangerhausen, Markt 7.30 8.30 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30

Sangerhausen, Poetengang 732 | 832| 9321032 |11.32 (1232 | 13.32 | 14.32 | 15:32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32

Sangerhausen, A.-Hess-Str. 7.33 | 833 | 9.33(10.33 (11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz 734 | 834 | 934 (1034 |11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 7.36 | 836 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str. | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.

Sangerhausen, Arztehaus

Sangerhausen, E.-Putz-Str.

Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2 | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Feuerwehr | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Darrweg 7.37 | 837 | 9.37 (1037 |11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Sangerhausen, E.-Weinert-Str. 7.38 | 838 | 9.38 (10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 739 | 839 | 9.39 (1039 | 11.39 | 12.39 | 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39 | 19.39
Sangerhausen, F.-Engels-Str. 740 | 840 | 9.40 [ 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Sangerhausen, W.-Koenen-Str. 7.41 8.41 9.41 | 1041 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41
Sangerhausen, J.-Schehr-Str. 742 | 842 | 942 (1042 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.42
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str. 743 | 843 | 943 (1043 |11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43
Sangerhausen, Arztehaus 744 | 844 | 9.44 (1044 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.44
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. 745 | 845 | 945 (1045 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Sangerhausen, Feuerwehr 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 747 | 847 | 9.47 (1047 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47

Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz
Sangerhausen, Markt 753 | 853 | 9.53]|10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53

Sangerhausen, Markt
Sangerhausen, Kornmarkt
Sangerhausen, Vorwerk
Sangerhausen, Kreisverwaltung
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6

# Anschluss nach Halle

i Anschluss nach Nordhausen

# Anschluss nach Magdeburg

# Anschluss nach Erfurt

Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, F.-Heymann-Str.
Sangerhausen, Walkmiihle
Sangerhausen, Brandrain
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Steinberger Weg
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Am Oberfeld
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Klinikum
Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6
Sangerhausen, Hiittenstr.
Sangerhausen, Museum
Sangerhausen, Polizeirevier
Sangerhausen, Markt

t  nichtam 24. und 31.12.
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag aulBer t
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_ Markt-W.-Koenen-Str.-Markt-Busbf./Bf.-
VGS 41 Th.-Mintzer-Schacht/Walkmihle-Brandrain-Markt
glltig ab 17.04.2023

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 509 513 517 521 525 530 534 538 542 546 551 529 559
Verkehrbeschrénkungen

Anmerkungen

Sangerhausen, Markt 730 | 830 | 9.30 (10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30

Sangerhausen, Poetengang 732 | 832| 9321032 |11.32 (1232 | 13.32 | 14.32 | 15:32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32

Sangerhausen, A.-Hess-Str. 7.33 | 833 | 9.33(10.33 (11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz 734 | 834 | 934 (1034 |11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 7.36 | 836 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Sangerhausen, J.-Gagarin-Str. | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.

Sangerhausen, Arztehaus

Sangerhausen, E.-Putz-Str.

Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 2 | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Feuerwehr | | | | | | | | | | | | |
Sangerhausen, Darrweg 7.37 | 837 | 9.37 (1037 |11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Sangerhausen, E.-Weinert-Str. 7.38 | 838 | 9.38 (10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Sangerhausen, Str. der Volkssolidaritat 739 | 839 | 9.39 (1039 | 11.39 | 12.39 | 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39 | 19.39
Sangerhausen, F.-Engels-Str. 740 | 840 | 9.40 [ 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Sangerhausen, W.-Koenen-Str. 7.41 8.41 9.41 | 1041 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41
Sangerhausen, J.-Schehr-Str. 742 | 842 | 942 (1042 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.42
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str. 743 | 843 | 943 (1043 |11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43
Sangerhausen, Arztehaus 744 | 844 | 9.44 (1044 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.44
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str. 745 | 845 | 945 (1045 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Sangerhausen, Feuerwehr 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Sangerhausen, W.-Rathenau-Str. 747 | 847 | 9.47 (1047 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47

Sangerhausen, J.-Gagarin-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Am Schiitzenplatz
Sangerhausen, Markt 753 | 853 | 9.53 | 10.53 [ 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53
Sangerhausen, Markt
Sangerhausen, Kornmarkt
Sangerhausen, Vorwerk
Sangerhausen, Kreisverwaltung
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6

# Anschluss nach Halle

w5 Anschluss nach Nordhausen

# Anschluss nach Magdeburg

# Anschluss nach Erfurt
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, Th.-Miintzer-Schacht
Sangerhausen, Hasentorstr.
Sangerhausen, F.-Heymann-Str.
Sangerhausen, Walkmiihle
Sangerhausen, Brandrain
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Steinberger Weg
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Am Oberfeld
Sangerhausen, Rosarium
Sangerhausen, Klinikum
Sangerhausen, Am Schitzenplatz
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Busbf., Bst. 6
Sangerhausen, Hiittenstr.
Sangerhausen, Museum
Sangerhausen, Polizeirevier
Sangerhausen, Markt

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag auBer &
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